

**ਦਫ਼ਤਰ, ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਜਨਰਲ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ-ਕਮ-ਸਟੇਟ ਪ੍ਰਾਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਸਰਵ
ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ।**

ਐਸ.ਸੀ ਓ ਨੰ:- 104-106, ਦੂਸਰੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸੈਕਟਰ 34-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ ਫ਼ੋਨ ਨੰ:172-2623006, 2623207, 2620106,
2621104,2631104,ਫੈਕਸ:0172-2624687 ਈ-ਮੇਲ: ssaproc@gmail.com

ਕੋਰੀਜੈਂਡਮ

ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ./2011/P-2/14

ਮਿਤੀ: 15-03-11

ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਸਬੰਧੀ ਸਾਰੀ ਫ਼ਰਮਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚੀਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਜਮਾਤ ਛੇਵੀਂ ਤੋਂ ਅਠਵੀਂ ਲਈ ਟੀਚਰ ਮੈਨਊਅਲ ਦੀ ਪ੍ਰਿੰਟਿੰਗ ਲਈ ਟੈਂਡਰ ਮੀਮੋ ਨੰ: ਏ.ਐਸ.ਪੀ.ਡੀ.(ਪ੍ਰੋਕ.)/ਐਸ.ਐਸ.ਏ./2011/78 ਮਿਤੀ 03-03-11 ਨੂੰ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ, ਪੰਜਾਬ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਤੇ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਜਿਸ ਦੇ ਪੰਨਾ ਨੰ: 9 'ਤੇ ਦਿਤੇ ਟੈਬਲ ਵਿਚ ਤਿੰਨਾ ਜਮਾਤਾਂ ਦੇ ਟੀਚਰ ਮੈਨਊਅਲ ਦਾ Inner Paper: 80 GSM Maplitho ਲਿਖਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਪਰੰਤੂ ਇਸ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਇਹ Inner Paper: 100 GSM Art Paper ਹੋਵੇਗਾ। ਬਾਕੀ ਦੀਆ ਸ਼ਰਤਾਂ ਸਬੰਧਤ ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਵਾਲੀ ਹੀ ਹੋਣਗਿਆ।

**ਸਟੇਟ ਪ੍ਰੋਜੈਕਟ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
ਸਰਵ ਸਿੱਖਿਆ ਅਭਿਆਨ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ**

CORRIGENDUM

Memo No. ASPD(Proc.)/SSA/2011/P-2/14

Dated: 15-03-11

It is informed to all the Printing firms that in tender notice no. ASPD(Proc.)/SSA/2010/78 dated 03-03-11 for printing of Teacher Manual for Classes 6th to 8th. The tender document has been put on website of Sarva Shiksha Abhiyan Authority, Punjab. In this document, Inner Paper: 100 GSM Art Paper instead of 80 GSM Maplitho of the Teacher Manual for Classes 6th to 8th. The other conditions will be same of related tender document.

**State Project Director
Sarva Shiksha Abhiyan Authority,
Punjab, Chandigarh**